УТВЕРЖДАЮ
И.о. главы администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края
[bookmark: _GoBack]___________________Н.Ю. Шидловская

Заключение
о результатах публичных слушаний

с. Юсьва	«07» июня 2024
Предмет публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.
Дата и время проведения: 07.06.2024 в 14:00
Место и форма проведения: с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, актовый зал.
Присутствовали: 6 человек.
Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 26.04.2024 №236/1 «О назначении публичных слушаний по проекту разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

Количество составленных протоколов: 1.

РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2.  Процедура проведения публичных слушаний соответствует требованиям действующего законодательства.
3. Подготовить проект постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Приложение: Протокол публичных слушаний от 07.06.2024.

	Председатель
	А.В. Власов

	Секретарь
	В.А. Власова